

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS NARIO ARTŪRO RAZBADAUSKO
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2018 METUS**

Vykdydamas savo, kaip miesto tarybos nario pareigas, vadovaujusi LR įstatymais bei miesto tarybos patvirtintu reglamentu. Remiantis šio reglamento 9.3 punktu teikiu savo veiklos ataskaitą už 2018 metus.

Ataskaitinį laikotarpį dirbau valdančioje koalicijoje nepriklausančių partijoms frakcijoje, buvau šios frakcijos primininko pavaduotojas.

2018 metais dalyvavau visuose tarybos posėdžiuose, pasisakiau aktualiais miestui ir jo gyventojams klausimais, teikiau pasiūlymus savo kompetencijų ribose.

Miesto tarybos sveikatos ir socialinių reikalų komitete einu pirmininko pavaduotojo pareigas, aktyviai dalyvauju šio komiteto darbe, posėdžių metu teikiau siūlymus ir pastabas dėl nagrinėjamų sprendimų projektų ir kitų klausimų. 2018 m. balandžio 26 d. Klaipėdos miesto taryba pritarė Klaipėdos ekonominės plėtros strategijai ir įgyvendinimo planui iki 2030 metų. Dalyvavau partnerių bendradarbiavimo sutarčių ir įgyvendinimo modelio dokumentų rengime. Komiteto darbe buvo sprendžiami socialinių darbuotojų darbo užmokesčio didinimo, socialinio būsto, socialinių paslaugų teikimo klausimai.

Vadovauju bendruomenės sveikatos tarybai, kurios posėdžiai vyksta kartą per mėnesį. Nuo 2011 metų Klaipėdos miestas aktyviai dalyvauja Pasaulinės sveikatos organizacijos sveikų miestų tinkle. Turėdami šį įdirbį galėjome 2018 m. įgyti Europos sporto miesto titulą. Kasmet asmenine iniciatyva prisidedu organizuojant „Švyturio“ arenoje vykstančią sveikatinimo konferenciją, skirtą Vydūno atminimui. Bendruomenės sveikatos taryba numatė prioritetines veiklos sritis, gerinant gyventojų sveikatą.

Be to, teikiame pasiūlymus Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai organizuojant pirminę sveikatos priežiūrą.

2018 metais dalyvavau nuolatinės komisijos savivaldybės reglamentui rengti posėdžiuose.

Ataskaitiniu laikotarpiu dirbau stebėtojo darbą paskirtose institucijose. Nuo 2016 metų esu išrinktas pirmininku Klaipėdos slaugos ligoninės bei Klaipėdos miesto greitosios medicinos pagalbos stebėtojų tarybose. Dalyvauju ir pirmininkauju posėdžiuose šiose įstaigose. Stvarstėme jų veiklos ir finansines ataskaitas, nagrinėjome skundus bei pacientų pasitenkinimo paslaugomis rodiklius.

Taip pat nario teisėmis dalyvauju AB „Klaipėdos vanduo“ stebėtojų taryboje.

Tarybos nario atlyginimo esu atsisakęs nuo kadencijos 2015 metais pradžios. Kitas lėšas, kurios yra skiriamos tarybos nariui su jo veikla susijusioms išlaidoms, naudoju vadovaudamasis savivaldybės tarybos veiklos reglamento nustatyta tvarka.

Per 2018 metus nagrinėjau gautus rinkėjų pasiūlymus, pareiškimus bei skundus. Jų pagrindu kreipiausi paklausimais į savivaldybės administraciją.

Su rinkėjais bendrauju tiesiogiai, telefonu, elektroniniu paštu, socialiniuose tinkluose.

Mano mobilus telefonas +370 698 01 423, e. paštas: arturas.razbadauskas@klaipeda.lt.

Ataskaitoje paminėjau tik svarbiausias detales dirbant savivaldybės Taryboje, esu dėkingas už visus pasiūlymus, naujas idėjas.

Pagarbiai,

Artūras Razbadauskas

